

Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA Nº 131/2014

Designa Membros do COMUDE – Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico de Nova Ramada.

NELSON DALLABRIDA, Prefeito Municipal em Exercício de Nova Ramada, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica, em consonância com a Lei Municipal Nº 1.096, de 09 de Setembro de 2011 e nas deliberações realizadas em Assembléia, realizada no dia 15 de Julho de 2014, **DESIGNA** membros relacionados abaixo, para comporem o COMUDE – Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico de Nova Ramada:

- I Membros Natos do Conselho de Representantes:
- Prefeito Municipal; Presidente da Câmara de Vereadores; Titulares do Poder Judiciário e do Ministério Público e Presidentes dos Conselhos Municipais.
 - II Representantes Indicados Pelas Entidades.

Classe Empreendedora

- Titular: Róges Adorian, Suplente: Taciane Denise Uhde Dalsasso.

Classe Trabalhadora

- Titular João Carlos Maas, Suplente: Luis Claudio Francisconi.

Sociedade Civil

- Titular: Marlize Denize Zounar Knebel, Suplente: Marci Rosane Studt.

Cidadãos do Município

- Titular: Orlando Rubert, Suplente: Antonio Martin Koller.
- A Diretoria Executiva e o Conselho Fiscal do COMUDE ficaram assim constituídos:
- I Diretoria Executiva: Presidente: Orlando Rubert; Vice Presidente: Antonio Martin Koller; Tesoureiro: Marlize Denize Zounar Knebel; 1ª Tesoureira: Marci Rosane Studt; Secretário: Róges Adorian; 1ª Secretária: Taciane Denise Uhde Dalsasso;
- II Conselho Fiscal: Efetivos: Eneida Bilibio Lemanski, João Carlos Maas, Mara Denise Biancon Uhde; Suplentes: Luis Claudio Francisconi, Lori Galert e Antonio Francisconi.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, em 15 de Agosto de 2014.

Nelson Dallabrida

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

Róges Adorian

Secretário Municipal de Administração